
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Avv. Postiglione Antonio

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Gentile Simona

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

902 10/10/2024 4 0

Oggetto: 

Decreto Dirigenziale n. 876 del 03.10.2024 recante "DD. n. 543 del 12.06.2024 recante 
"Consuntivo anno 2023 dei limiti di spesa per la specialistica ambulatoriale in esecuzione della 
DGRC 800/2023". Ulteriori determinazioni" - RETTIFICA.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO  il  Decreto  Dirigenziale  n.  876  del  03.10.2024  recante  “DD.  N.  543  del  12.06.2024  recante
“Consuntivo anno 2023 dei limiti di spesa per la specialistica ambulatoriale in esecuzione della DGRC 800/2023”.
Ulteriori determinazioni”, con il quale, si è provveduto a prendere atto delle comunicazioni inviate dalle AA.SS.LL.
a valere quali certificazioni dei dati nelle stesse indicati e, conseguentemente, a rettificare i dati consuntivi 2023
riportati nel precedente Decreto Dirigenziale n. 543 del 12.06.2024, limitatamente agli allegati A, 2, 3, 5 e 6;

DATO  ATTO che,  per  mero  disguido,  nell’Allegato 5  -  Radiologia  diagnostica e,  conseguentemente,
nell’Allegato A -  Riepilogo del  consuntivo 2023 dell'Assistenza Specialistica acquistata dai privati  accreditati,
allegati al precedente Decreto Dirigenziale n. 876/2024, non sono state inserite alcune delle variazioni dei dati
consuntivi 2023, comunicate dalla ASL Napoli 3 Sud con la nota prot. n. 155115 del 25.07.2024, citata nelle
premesse del medesimo decreto; 

RITENUTO, pertanto, 

- di  dover rettificare gli  errori  materiali  contenuti  nell’Allegato 5 e,  conseguentemente,  nell’Allegato A al
precedente Decreto Dirigenziale n. 876 del 03.10.2024, mediante la sostituzione degli stessi con le tabelle
che si allegano al presente decreto e denominate come segue:

 Rettifica DD 543/2024 e 876/2024: Allegato n. 5;
 Rettifica DD 543/2024 e 876/2024: Allegato n. A,

- di  confermare  tutto  quant’altro  disposto  e  allegato  al  precedente  Decreto  Dirigenziale  n.  876  del
03.10.2024;

ACCERTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il Responsabile dell’istruttoria e per
il Dirigente firmatario del presente Decreto, ai sensi della Legge anticorruzione e trasparenza (L. n. 190/2013 e
D.lgs. 33/2013) e del codice di comportamento dei dipendenti pubblici (Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165
e DPR 16 aprile 2013, n. 62);

VISTA  la  DGRC n.  466  del  27.07.2023 con la  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  della  UOD 15-
Monitoraggio Beni e Servizi sanitari e Non Sanitari;

Alla stregua dell’istruttoria svolta dal Dirigente della UOD 15 “Monitoraggio dei Servizi Sanitari e non Sanitari”,
nonché della espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente medesimo;

DECRETA

Per i motivi esposti in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente decreto:

1. di  RETTIFICARE gli  errori  materiali  contenuti  nell’Allegato  5  e,  conseguentemente,  nell’Allegato  A al
precedente Decreto Dirigenziale n. 876 del 03.10.2024, mediante la sostituzione degli stessi con le tabelle
che si allegano al presente decreto e denominate come segue:

 Rettifica DD 543/2024 e 876/2024: Allegato n. 5;
 Rettifica DD 543/2024 e 876/2024: Allegato n. A,

2. di  CONFERMARE tutto  quant’altro disposto  e allegato al  precedente  Decreto  Dirigenziale n.  876 del
03.10.2024;

3. Di DISPORRE che il presente decreto sarà immediatamente notificato alle Aziende Sanitarie Locali e, da
queste, a tutte le Associazioni di categoria ed a tutte le strutture sanitarie private interessate;

4. Di  RISERVARSI ogni  ulteriore  determinazione  in  merito  ai  dati  consuntivi  2023  dell’assistenza
specialistica  ambulatoriale,  che  dovesse  rendersi  necessaria  in  esito  ad  eventuali  ulteriori  rettifiche,
asseverate dalle AA.SS.LL. competenti;



5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento rientra tra quelli soggetti a pubblicazione ai sensi dell’art.
23 del Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 e ss.mm.ii.;

6. Di INVIARE il  presente provvedimento alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie,  ai  Direttori
Generali  delle  Aziende  Sanitarie  Locali,  al  Direttore  Generale  della  So.Re.Sa.  S.p.A.  e  all’Ufficio
competente  per  la  pubblicazione  sul  BURC  e  nella  Sezione  Trasparenza  del  sito  istituzionale  della
Regione Campania.

POSTIGLIONE

   


